＜３月の予定＞

１日（金）2・5歳保護者会

５日（火）リトミック

    ６日（水）避難訓練

８日（金）お弁当の日

（0歳～4歳児クラス）

   お別れ遠足（5歳クラス）

１３日（水）体操

0歳児健診

１６日（土）卒園式

１８日（月）身体測定

１９日（火）リトミック

２１日（木）3月誕生会

２５日（金）体操

２７日（水）～２９日（金）クラス移動

＜２月の予定＞

１日（木）節分

３日（土）発表会

６日（火）リトミック

９日（金）避難訓練

１４日（水）体操

１５日（木）2月誕生会

１７日（土）新入園児説明会

１９日（月）身体測定

    ２０日（火）リトミック

    ２１日（水）0歳児健診

    ２６日（月）体操

    ２７日（火）リトミック

    ２８日（水）体操

令和６年２月１日

保護者各位

社会福祉法人アストリー

立石いろは保育園

２月の園だより

日頃より保育園の運営にご理解・ご協力頂きありがとうございます。

天気の日が多く、大好きな外遊びを楽しんでいる子どもたちです。外の空気はひんやりとして

いますが、冷たい風を肌で感じ、頬や鼻を赤らめ公園で走り回っています。

気が付けば年が明けてあっという間に 1ヶ月が経ち今年度も残り 2ヶ月となり、進級や就学が

もう目の前となりました。保護者の皆様におかれましても、今年度を振り返りお子様の成長を改めて

感じているのではないでしょうか。今年度も残りわずかですが、1日 1日を大切に寒さに負けず

子どもたちと楽しんで過ごしたいと思います。

    園長  藤 森  孝

＜延長保育申請について＞

★年度切り替えの際に、延長保育のご利用家庭を把握するため、年度毎の申請をお願い

致します。現在延長保育をご利用の方には後日申請書をお配りいたします。また、新規で

ご利用される方は事務所・職員までお声掛けください。よろしくお願い致します。

＜緊急連絡カードについて＞

★緊急時やお子様の体調不良などで連絡する際に活用させて頂いている緊急連絡カードですが

 勤務先や連絡先が変更になる方もいらっしゃる為、年度毎に記入していただくことに

なりました。後日配布いたしますので、お手数ですがご協力のほどよろしくお願い致します。

※2点とも「いろは保育園 園長会」にて決定した事項となりますのでご理解・ご協力のほど

よろしくお願い致します。